27.09.2024 № 448

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Постановление Администрации
Промышленного внутригородского района городского округа Самара
от 16.03.2018 года № 47 «Об эвакуационной комиссии Промышленного внутригородского района городского округа Самара»

В целях исполнения протеста прокурора Промышленного внутригородского района городского округа Самара, а также приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства.
1. Внести в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 16.03.2018 года № 47 «Об эвакуационной комиссии Промышленного внутригородского района городского округа Самара» (далее - Постановление), следующие изменения:
1.1. В пункт 1 Приложении 1 «Положение об эвакуационной комиссии Промышленного внутригородского района городского округа Самара» между абзацами 2 и 3 добавить абзац следующего содержания:

«Основными целями деятельности Комиссии являются:
- спасения жизни и сохранения здоровья людей, находящихся на территориях, на которых существует угроза возникновения чрезвычайных ситуаций, или в зонах чрезвычайных ситуаций;
- снижения материальных потерь при чрезвычайных ситуациях;
- сохранения материальных и культурных ценностей при чрезвычайных ситуациях.»
1.2. Приложение 2 к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 16.03.2018 года № 47 «Об эвакуационной комиссии Промышленного внутригородского района городского округа Самара» изложить в редакции, согласно Приложению к данному постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара Сухарева И.Н.

Глава Промышленного
внутригородского района

городского округа Самара                                                           Д.В. Морозов
Приложение
«Приложение 2
к Постановлению
Администрации Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара
от 16 марта 2018 г. № 47»

СОСТАВ
эвакуационной комиссии Промышленного внутригородского района
городского округа Самара

	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Должность в составе комиссии
	Телефоны

	Служеб
-ный
	Домашний
(сотовый)

	Председатель эвакуационной комиссии

	Сухарев Иван
Николаевич
	Первый заместитель Главы
Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Председатель эвакуационной комиссии
	9950027
	89171610094

	Заместитель председателя эвакуационной комиссии

	Свирень Андрей
Васильевич
	Заместитель Главы
Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Первый заместитель председателя эвакуационной комиссии
	9951451
	89308150000

	Портян Ольга Сергеевна
	Начальник финансово-экономического отдела Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Заместитель председателя эвакуационной комиссии
	9959966
	89272096522

	Секретарь эвакуационной комиссии

	Павлова Ирина Владимировна
	Главный специалист отдела гражданской защиты
Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Секретарь эвакуационной комиссии
	9951328
	89276553656

	Группа связи, оповещения и информации

	Цикин Дмитрий Вячеславович
	Начальник отдела информационно-компьютерных систем Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Старший группы
	9951272
	89061273236

	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Должность в составе комиссии
	Телефоны

	Служеб
-ный
	Домашний
(сотовый)

	Косова Ирина Евгеньевна
	Консультант отдела информационно-компьютерных систем Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
(по связи и оповещению)
	9951909
	89277430125

	Виданова Елена Николаевна
	Главный специалист отдела организационной работы Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
(по информированию)
	9954263
	89277097392

	Группа эвакуация населения

	Федий Николай Николаевич
	Начальник отдела гражданской защиты
Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Старший группы
	9959912
	89276569131

	Никитин Кирилл Александрович
	Консультант правового отдела Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
	9954258
	89277246307

	Волгушева Анна Владимировна
	Консультант отдела по ЖКХ и благоустройству Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
	9951989
	89379852497

	Группа размещения эваконаселения

	Базарнова Ирина Владимировна
	Начальник отдела организационной работы Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Старший группы
	9953465
	89277804554

	Слистина Зинаида Вилорьевна
	Консультант отдела организационной работы Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
	9954263
	89376682390

	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Должность в составе комиссии
	Телефоны

	Служеб
-ный
	Домашний
(сотовый)

	Ягрушкина Валентина Вячеславовна
	Главный специалист отдела по ЖКХ и благоустройству Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
	9951989
	89277215212

	Группа транспортного обеспечения

	Кузнецов Денис Юрьевич
	Заместитель начальника отдела архитектуры Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Старший группы
	9954269
	89171190077

	Белей
Владимир Михайлович
	Главный специалист отдела ПР, услуг и ЗПП Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
	9959558
	89397117664

	Лалаев Дмитрий Владимирович
	Главный специалист отдела архитектуры Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
	9954269
	89093440007

	Группа первоочередного жизнеобеспечения населения

	Квициния Татьяна Яковлевна
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Старший группы
	9959137
	89277222800

	Шейкин Геннадий Сергеевич
	Ведущий специалист отдела ПР, услуг и ЗПП Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
(по торговле и питанию)
	9954186
	89277468123

	Ярыгина Наталья Викторовна
	Консультант отдела по работе с обращениями граждан Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
(по медицинскому обеспечению)
	9959137
	89608233788

	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Должность в составе комиссии
	Телефоны

	Служеб
-ный
	Домашний
(сотовый)

	Балакирев Анатолий Евгеньевич
	Консультант Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
(по охране общественного порядка)
	9959907
	89276553931

	Бокова Анна Владимировна
	Заместитель начальника отдела по ЖКХ и благоустройству Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
(по жилищно-коммунальному обеспечению)
	9951989
	89063456311

	Козлова Ольга Николаевна
	Заместитель начальника отдела по вопросам социальной сферы Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
(по социальному обеспечению)
	9959136
	89279020154

	Группа эвакуации материальных ценностей

	Иванова Оксана Юрьевна
	Начальник отдела по вопросам социальной сферы Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Старший группы
	9276329
	89277442972

	Хайбуллина Ильмира Азатовна
	Главный специалист отдела по ЖКХ и благоустройству Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
	9954027
	89277188188

	Шеремет Дмитрий Александрович
	Главный специалист отдела по ЖКХ и благоустройству Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара
	Член группы
	9954027
	89033088180

Первый заместитель
Главы Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                                           И.Н. Сухарев